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Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
LR: 02:13,73 - Schiller, Katharina (VfV Hildesheim) am 20.04.2008 in Berlin

Pflichtzeiten
2009: 02:55,00   2008: 02:50,00   2007: 02:45,00   2006: 02:44,00   2005: 02:43,00   2003 bis 2004: 02:39,00
1900 bis 2002: 02:38,00

Offene Wertung
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesmeisterin

Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 02:24,96 658
2. Victoria Suchantke 2000 W98 Hannover 02:25,01 657
3. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 02:28,90 607
4. Marit Reckmann 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:33,04 559
5. Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 02:33,76 551
6. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:34,83 540
7. Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 02:35,54 533
8. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 02:37,06 517
9. Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 02:37,19 516
10. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 02:37,31 515
11. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:37,42 514
12. Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 02:37,75 511
13. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:38,17 506
14. Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 02:38,66 502
15. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:39,00 499
16. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 02:39,07 498
17. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:39,22 497
18. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 02:39,32 496
19. Charlotte Leschke 2000 SGS Hannover 02:39,85 491 EnM
20. Neri Lemke 2009 SGS Hannover 02:40,11 488
21. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 02:40,31 486
22. Sarah Deters 2002 Haselünner SV 02:40,52 485 EnM
23. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 02:42,01 471 EnM
24. Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV 02:42,71 465
25. Nathalie Müller 2001 SGS Hannover 02:44,64 449 EnM
26. Maleen Bartschat 2008 Polizei SV Oldenburg 02:44,84 447
27. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 02:44,86 447 EnM
28. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 02:44,98 446
29. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:45,87 439 EnM
30. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:45,87 439
31. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 02:46,61 433
32. Julia Snippe 2007 Waspo Nordhorn 02:46,71 432 EnM
33. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 02:48,62 418
34. Emma Resch 2008 W98 Hannover 02:52,08 393 EnM
35. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 02:52,43 391
36. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 02:53,32 385
37. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:53,60 383
38. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 02:54,23 379 EnM
39. Greta Moorkamp 2009 TV Meppen 02:59,00 349 EnM
40. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 02:59,26 348 EnM
41. Paulina Göbbels 2009 WSG Wunstorf 03:00,19 342 EnM

nicht am Start
Sofie Gügelmeyer 2007 SV Wasserfreunde Dalum
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Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit

abgemeldet
Jule Fellmann 2009 SV Burgwedel

Jahrgang 2009
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Neri Lemke 2009 SGS Hannover 02:40,11 488
2. Amelie Gutwinski 2009 SSG Braunschweig 02:45,87 439
3. Ava Großmann 2009 SGS Hannover 02:52,43 391
4. Annike Ahrens 2009 TSV Pattensen 02:53,32 385
5. Maya Grewe 2009 SSG Braunschweig 02:53,60 383
6. Greta Moorkamp 2009 TV Meppen 02:59,00 349 EnM
7. Johanna Meinert 2009 SV Garbsen 02:59,26 348 EnM
8. Paulina Göbbels 2009 WSG Wunstorf 03:00,19 342 EnM

Jahrgang 2008
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Emelie Marie Maßberg 2008 Delmenhorster SV 1905 02:35,54 533
2. Ina Gering 2008 VfL Osnabrück 02:37,42 514
3. Yosefina Deneff 2008 ATS Cuxhaven 02:39,00 499
4. Cecilie von Klaeden 2008 SGS Hannover 02:39,07 498
5. Katharina Scholz 2008 SSG Braunschweig 02:39,22 497
6. Maleen Bartschat 2008 Polizei SV Oldenburg 02:44,84 447
7. Nantke Aden 2008 Wardenburger SC 02:44,98 446
8. Leni Poerschke 2008 Celler Schwimm-Club e.V. 02:46,61 433
9. Finja Dohle 2008 W98 Hannover 02:48,62 418
10. Emma Resch 2008 W98 Hannover 02:52,08 393 EnM
11. Martje Marie Beke Hackmann 2008 SG Wilhelmshaven 02:54,23 379 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Lea Sophie Baechler 2007 Delmenhorster SV 1905 02:33,76 551
2. Jule Dirks 2007 Eintracht Hildesheim 02:34,83 540
3. Lisa Marie Didszun 2007 Eintracht Hildesheim 02:37,06 517
4. Jette Hädicke 2007 Wasserfreunde Northeim 02:37,19 516
5. Nora Kennich 2007 W98 Hannover 02:37,31 515
6. Victoria Deppe 2007 Eintracht Hildesheim 02:40,31 486
7. Julia Snippe 2007 Waspo Nordhorn 02:46,71 432 EnM

Jahrgang 2006
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Carlotta Ingenerf 2006 Wardenburger SC 02:24,96 658
2. Mara Sophie Brandes 2006 TSV Pattensen 02:28,90 607
3. Rieke Aden 2006 Wardenburger SC 02:38,66 502
4. Emma Kämpfe 2006 Delmenhorster SV 1905 02:39,32 496
5. Meret Retzlaff 2006 Wilhelmshavener SSV 02:42,71 465
6. Melina Holm 2006 VfL Osnabrück 02:44,86 447 EnM
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Jahrgang 2005
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjahrgangsmeisterin

Lara Sophie Klein 2005 SV Nienhagen 1928 02:37,75 511
2. Lilly Grewe 2005 SSG Braunschweig 02:45,87 439 EnM

Jahrgang 2003/2004
Platz Schwimmerin Jg. Verein Endzeit
1. und Landesjuniorenmeisterin

Marit Reckmann 2004 Celler Schwimm-Club e.V. 02:33,04 559
2. India Tappe 2004 MTV Goslar 02:38,17 506
3. Charlotte Freytag 2004 TWG 1861 Göttingen 02:42,01 471 EnM


